
Uchwała Nr 41/754/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie sporządzenia i opublikowania na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego listy ocenionych wniosków w ramach inwestycji B3.3.1 
Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich 
(obszar B), objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności, dla naboru 
trwającego od 14 kwietnia 2025 r. do 13 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 t.j.), w związku z art. 14li oraz art. 14lza ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2025 r., poz. 198 t.j), oraz § 4 ust. 3 umowy z dnia 

24 września 2024 r. pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorządem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 

i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego zmienionej aneksem nr 1 z dnia 7 lutego 2025 r. oraz 

aneksem nr 2 z dnia 13 sierpnia 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Sporządza się i publikuje na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego:  https://prow.warmia.mazury.pl/krajowy-plan-odbudowy-i-zwiekszania-odpornosci-kpo/  
listę ocenionych wniosków w ramach inwestycji B3.3.1 Inwestycje w zwiększanie potencjału 
zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich (obszar B), objętej Krajowym Planem 
Odbudowy i Zwiększania Odporności, dla naboru trwającego od 14 kwietnia 2025 r. do 13 maja 2025 r. 

§ 2.  
Lista ocenionych wniosków, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D54B1DD-7840-4604-8363-D682DE0DF9AE. Podpisany Strona 1



lp

Znak sprawy

Nazwa podmiotu 

ubiegającego się 

o wsparcie

Tytuł przedsięwzięcia Suma punktów
Wartość wskaźnika 

B23L [ha]

Data złożenia 

wniosku

Wartość całkowita 

przedsięwzięcia 

[PLN]

Wysokość 

wnioskowanego 

wsparcia [PLN]

Wysokość 

przyznanego 

wsparcia [PLN]

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10-

1 KPOD.04.12-IW.26-0005/25 Gmina Działdowo
Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr ew.15/3 w miejscowości 

Rywociny, Gmina Działdowo
45 0,4500 2025-05-13 569 770,29 463 227,88 463 227,88

2 KPOD.04.12-IW.26-0002/25 Gmina Działdowo
Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr ew.  696/3, w miejscowości 

Gnojno, obręb ewidencyjny Gnojno, gmina Działdowo
45 0,3500 2025-05-12 555 368,48 451 519,09 451 519,09

3 KPOD.04.12-IW.26-0003/25 Gmina Nowe Miasto Lubawskie Zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarze Gminy Nowe Miasto Lubawskie 35 1,1100 2025-05-13 425 140,34 345 642,55 345 642,55

4 KPOD.04.12-IW.26-0004/25 Gmina Kowale Oleckie
Budowa stawów- zbiorników retencyjnych w miejscowościach Monety, Gorczyce, Szarejki, Rogówko, 

Bialskie Pole, Kowale Oleckie, gmina Kowale Oleckie, powiat olecki, województwo warmińsko-mazurskie
20 14,1000 2025-05-13 11 150 764,49 9 065 662,18 9 065 662,18

5 KPOD.04.12-IW.26-0007/25 Gmina Purda Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym w miejscowości Butryny 10 0,7600 2025-05-13 561 447,50 456 461,38 456 461,38

13 262 491,10 10 782 513,08 10 782 513,08

lp

Znak sprawy

Nazwa podmiotu 

ubiegającego się 

o wsparcie

Tytuł przedsięwzięcia Suma punktów
Wartość wskaźnika 

B23L [ha]

Data złożenia 

wniosku

Wartość całkowita 

przedsięwzięcia 

[PLN]

Wysokość 

wnioskowanego 

wsparcia [PLN]

Wysokość 

przyznanego 

wsparcia [PLN]

1 KPOD.04.12-IW.26-0001/25 Gmina Rozogi Odbudowa zastawek na rowach melioracyjnych na terenie Gminy Rozogi - - 2025-05-12 449 767,47 371 274,36 0,00

2 KPOD.04.12-IW.26-0006/25 Gmina Gronowo Elbląskie
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego, położonego w miejscowości Oleśno na działce 230 wraz 

z budową niezbędnej infrastruktury towarzyszącej
- - 2025-05-13 543 207,27 441 631,93 0,00

3  KPOD.04.12-IW.26-0009/25 Gmina Świątki Przebudowa rowu melioracyjnego „KO” w Gminie Świątki - - 2025-05-13 143 028,41 116 283,26 0,00

4  KPOD.04.12-IW.26-0010/25 Gmina Tolkmicko Odbudowa istniejącego zbiornika retencyjnego w Pogrodziu - - 2025-05-13 212 668,00 172 900,00 0,00

1 348 671,15 1 102 089,55 0,00

LISTA OCENIONYCH WNIOSKÓW

RAZEM

RAZEM

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ WYBRANYCH DO OBJĘCIA WSPARCIEM

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ NIEWYBRANYCH DO OBJĘCIA WSPARCIEM Z POWODU NIESPEŁNIANIA WARUNKÓW, O KTÓRYCH MOWA W § 4 ust.1 pkt.1-3 REGULAMINU WYBORU PRZEDSIĘWZIĘĆ DO OBJĘCIA WSPARCIEM 

 w ramach inwestycji B3.3.1 „Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich” 

objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności 

dla naboru od 14 kwietnia 2025 r. do 13 maja 2025 r.

1

Załącznik do uchwały Nr 41/754/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 16 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D54B1DD-7840-4604-8363-D682DE0DF9AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 41/754/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-09-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




